REQUERIMENTO

Senhor Presidente

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência do Projeto de Decreto Legislativo n° 17, de 2008, da Comissão de Constituição e Justiça, que dispõe sobre a sustação de Processo movido pela Justiça Eleitoral em face de Parlamentar.

 Sala das Sessões, em 29-4-2008

a) Campos Machado a) Samuel Moreira a) Carlos Giannazi a) Estevam Galvão a) Dárcy Vera a) Mozart Russomanno a) Gilmaci Santos a) João Mellão Neto a) Célia Leão a) Rita Passos a) Edson Giriboni a) Roberto Morais a) Mauro Bragato a) Otoniel Lima a) Barros Munhoz a) Davi Zaia a) Analice Fernandes a) Ed Thomas a) Orlando Morando a) Vanessa Damo a) Milton Leite Filho a) Celso Giglio a) José Augusto a) Enio Tatto a) Marcos Martins a) Rui Falcão a) Roberto Felício  a) Valdomiro Lopes a) Hamilton Pereira a) Pedro Tobias a) Alex Manente a) Roberto Engler a) Jorge Caruso a) Uebe Rezeck a) José Bruno